能 22吨/天，现已压产至每天投染＜3.5 吨/天。

老厂区的 2台燃煤锅炉已在 2017 年底前全部停止烧煤。其中：对 1台锅炉作停炉处理（拆除

关键部件去功能化）；对另 1台锅炉，已按环保要求，在 2017 年 11 月份改造成烧生物质锅炉，锅

2017 年年度报告

48 / 172

炉产生的废气实现按最新的环保要求排放；新厂区已集中供热（由热电厂供热管道提供蒸汽），不

产生锅炉废气的排放。

（6）建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况。

2017 年，公司持续加强项目的环评和竣工验收等环节的监督管理，严格按照 《建设项目环

境保护管理条例》、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》、《建设项目环境影响评价分类管

理名录》要求，落实环境保护“三同时”制度，保障工程项目的顺利建设、运行。

（7）突发环境事件应急预案。

公司按照国家环保部发布的《关于印发突发环境事件应急预案暂行管理办法的通知》和《国

家突发环境事故应急预案》的相关要求，根据生产工艺、产污环节及环境风险， 制定了相应的《突

发环境事件应急预案》和各类专项应急预案，并按照规定报属地环保主管部门备案。定期组织环

保应急实战演练，提高防范和处置突发环境事件的技能，增强实战能力。

（8）环境自行监测方案。

公司按照环境保护法律法规要求，结合公司实际情况制定了《厚源纺织自行监测方案》，并

组织开展环境监测活动，以及时掌握公司污染物排放状况及其对周边环境质量的影响等情况。

2. 重点排污单位之外的公司

□适用 √不适用

浙江新澳纺织股份有限公司不属于重点排污单位。

3. 其他说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十七、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

2017 年年度报告

49 / 172

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

2017 年年度报告

50 / 172

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 183,218,850 56.3473 68,491,068 0 0 -181,116,850 -112,625,782 70,593,068 17.9329

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 183,218,850 56.3473 68,491,068 0 0 -181,116,850 -112,625,782 70,593,068 17.9329

其中：境内非国有法人持股 122,400,000 37.6430 54,655,558 0 0 -122,400,000 -67,744,442 54,655,558 13.8843

境内自然人持股 60,818,850 18.7043 13,835,510 0 0 -58,716,850 -44,881,340 15,937,510 4.0486

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 141,941,150 43.6527 0 0 0 181,116,850 181,116,850 323,058,000 82.0671

1、人民币普通股 141,941,150 43.6527 0 0 0 181,116,850 181,116,850 323,058,000 82.0671

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股份总数 325,160,000 100 68,491,068 0 0 0 68,491,068 393,651,068 100

2017 年年度报告

51 / 172

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江新澳纺织股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可 [2017]836 号）批准，公司向特定投资者非公开发行股票 68,491,068 股（详见公司

2017-027 号公告）， 并于 2017 年 7 月 28 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

完成股份登记。本次非公开发行股票完成后，公司股份总数由 325,160,000 股增加至 393,651,068

股，注册资本由人民币 325,160,000 元增加至人民币 393,651,068 元。（详见公告编号 2017-035）

2017 年 10 月 30 日，公司第四届董事会第七次会议和第四届监事会第七次会议审议通过了

《关于限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第二次解锁的议案》和《关于限制性股票激励

计划预留授予的限制性股票第一次解锁的议案》，同意为首次授予和预留授予的全部激励对象共